
Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024              4. 5. 2022 

 
 

Zápis z jednání Komise sportovců̊ 

ze dne 4. 5. 2022 – SKYPE 

 
 
Přítomni: Roman Pecha (RP), Jan Metlický (JM), Martina Deylová (MD), Jiří Kejzar (JK) 

 Vít Domorád (VD)  

Náplň schůze: 

1. Podněty pro KoS 

Podnět č. 1: Reakce na MČR LAT 

Anonymní reakce na výsledky MČR lat. Pisatel si nepřál zveřejnění svých konkrétních 

podnětů. 

 

Reakce KoS:  

KoS bude požadovat po VR, aby se naplánovalo proškolení poroty na téma absolutní 

hodnocení.   

 

2. Úkoly z minulých jednání  

2.1. Faktura za videozáznamy z MČR 10T 

KoS souhlasí s proplacením faktury v celkové výši 5000 Kč za editaci a nahrání 

videozáznamu finálových párů MČR 10T.  

 

KoS bude ve stejném formátu záznamů MČR pokračovat i v roce 2023.  

 

Hlasování č. 1:  

Hlasování: 5 pro 

 



Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024              4. 5. 2022 

KoS navrhuje, aby byly příští akce podobného typu hrazeny z rozpočtu ČSTS určeném VR, 

nikoli z rozpočtu KoS. Tento formát vznikl z důvodu špatné finanční situace. KoS chce v 

tomto formátu pokračovat dále, ale je toho názoru, že není vhodným zdrojem financí.  

 

 Hlasování č. 2:  

Hlasování: 5 pro 

2.2. Prezentace videí na FB KoS a ČSTS  

JM kontaktuje a zkoordinuje mediální činnost s Lindou Kvasničkovou. Společně vytvoří 

vhodné promo záznamů na Facebook ČSTS a KoS.    

 

 Tento úkol nadále trvá. 

 

2.3.  Odchylky v hodnocení 

Úkol nadále trvá. KoS komunikuje se sčitatelskými týmy a řeší proveditelnost v rámci 

softwaru.   

 

2.4. Etický kodex 

Vzhledem ke změně požadavků VR – tedy, že se budou aktualizovat pouze přílohy EK, KoS 

projedná všechny podněty, které obdržela na jednání k tomu určenému. 

 
 

3. Úkoly od VR 

 

3.1. Dotazník na NRT a STM 

Po konzultaci s předsedou trenérské rady probíhá rozesílání formuláře spokojenosti 

účastníků Srazu NRT.  

 

4. MČR děti  

JM prezentoval KoS výsledky z VR. Návrh VR schválila s tím, že některé detaily budou 

následně konkretizovány. V roce 2023 bude v rámci MČR začleněná nová kategorie 

speciálně pro kategorii Děti.   

KoS bude o této skutečnosti informovat na svých Facebookových stránkách. 



Komise sportovců                       
Volební období 2021/2024              4. 5. 2022 

 

5. Infopříručka – auto  

VR chystá podklady a bude KoS dále informovat. Tento úkol nadále trvá. RP kontaktuje 

Prezidenta ČSTS pro zjištění aktuální situace.    

 

6. World Games 

Úkol nadále trvá. 

 

7. Návrat k původním nominačním pravidlům ČSTS 

KoS navrhne VR, aby se opět regulovali počty účastníků MČR v kategoriích Junior, Mládež, 

U21 a Dospělí stejně tak, jako tomu bylo před pandemií.   

 

Hlasování č. 3: 

Hlasování: 5 pro 

8. Schůze KoS 

KoS se dohodla, že uskuteční osobní setkání. Termín setkání bude upřesněn. 

 

9. Ostatní  

9.1. Termín dalšího jednání – 18. 5. 2022 21:00 Skype 

9.2. Termín další VR: 9:00 MS Teams 

 

Zapsal: Ing. Jiří Kejzar         Schválil: Bc. Roman Pecha 


